
 
ZARZĄDZENIE NR 100/08 

Wójta Gminy Jemielnica  
z dnia 10 września 2008 r.  

 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Jemielnica 
 
 Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 i § 28 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia          
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomości  ( Dz. U. Nr 207, poz. 2108 )  
 

zarządzam , co następuje: 
 

§ 1 
 
Do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Jemielnica, wyznaczam Komisję Przetargową, w składzie: 
 
1. Pyka Piotr  - Przewodniczący  
2. Hajduk Bernard  - Zastępca Przewodniczącego 
3. Iwaniów Danuta - Członek 
4. Pyka Herbert  - Członek 
5. Breitscheidel Piotr -  Członek 

 
§ 2 

 
Przy przeprowadzaniu przetargów i rokowań wymagany jest  udział co najmniej 
dwóch członków Komisji i jej Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego. 

 
§ 3 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 19/03 Wójta Gminy Jemielnica z dnia 13 marca 2003  r.    
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Joachim Jelito 
Wójt Gminy Jemielnica 
 


